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１　試掘調査検出護岸

２　第１面溝SD５全景（南西から）
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１　第２面全景（北西から）

２　第２面井戸SE158（東から） ３　第２面井戸SE151（東から）
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１　第３面全景（北西から）

２　調査区東壁断割断面
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第１面溝SD５出土遺物
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第２面出土遺物
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遺物包含層出土遺物

72

75

76

77

80

81

79

82

83

87

86

84 85


